
 

 

BİLECİK İL REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 2021-2022 

EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI YILSONU ÇALIŞMA RAPORU 

 

ÖĞRENCİ EĞİTİMLERİ 

2021-2022 Eğitim Öğretim yılında Bilecik Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından 

hizmet bölgemizde bulunup rehber öğretmen/psikolojik danışman normu bulunmayan okullar 

olan Şeyh Edebali Üniversitesi Anaokulu, Aşağıköy İlkokulu, Vezirhan İlk-Ortaokulu, 

Bayırköy İlk-Ortaokulu, Pelitözü İlk-Ortaokulu, Mehmet Akif Ersoy İlk-Ortaokulu, Yeniköy 

Elif Alpdemir İlkokulu, Gölpazarı, İnhisar ve Yenipazar ilçelerindeki tüm okullara yönelik 

olarak gerçekleştirilen çalışmalar doğrultusunda aşağıdaki sonuçlara ulaşılmıştır. 

Genel hedefler olan Psikolojik Sağlamlık alanında eğitim öğretim yılı başında 

öğretmen ve veli seminerleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda merkez ilçede bulunan 

okullardaki 219 öğretmene ve 100 veliye ulaşılmıştır.  

Aynı hedef doğrultusunda hizmet bölgemizdeki rehber öğretmen/psikolojik danışmanı 

bulunmayan tüm okullarda 1261 öğrenciye ulaşılmıştır. 

Okul ziyaretleri çalışmalarımız sonucunda görevlendirme olarak rehber 

öğretmen/psikolojik danışmanın bulunduğu okullardan gelen talepler üzerine; 

Refik Arslan Öztürk Fen Lisesi’ndeki 221 öğrenci ile Hedef Belirleme, 

Ertuğrulgazi Lisesi’ndeki 53 öğrenci ile Bağımlılıkla Mücadele, 

Murat Hüdavendigar Ortaokulu’ndaki 332 öğrenci ile Ergenlik, 

Murat Hüdavendigar Ortaokulu’ndaki 709 öğrenci ile Teknoloji Bağımlılığı, 

700. Yıl Ortaokulu’nda 171 öğrenci ile Teknoloji Bağımlılığı, 

700. Yıl Ortaokulu’nda 52 öğrenci ile Sınav Kaygısı, 

Osmangazi Ortaokulu’ndaki 128 öğrenci ile Ergenlik, 

Osmangazi Ortaokulu’ndaki 91 öğrenci ile Sınav Kaygısı konularında çeşitli seminer 

ve etkinlik çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Yerel hedef olan “Yetenekler, Mesleki İlgi ve Değerlerini Tanıma” alanında 641 

öğrenci ile çalışma gerçekleştirilmiştir. 

Yine yerel hedef kapsamında gerçekleştirilen Çok Gezen Bilir Ortaöğretim 

Kurumlarının Tanıtılması Projesi ile Şehit Kaymakam Muhammet Fatih Safitürk Ortaokulu 

bahçesinde tüm Ortaöğretim Kurumlarının katılımı ile gerçekleştirilen stand çalışmasında 243 

öğrenci ve 48 veliye ulaşılmıştır. 

Bilecik Halk eğitimdeki kursiyerlere yönelik “Aile içi iletişim” konulu seminer 35 

kursiyerin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

Mesleki Eğitim Merkezine yönelik ilimizin yerel hedefi olan” Yetenekler, Mesleki İlgi 

ve Değerlerini Tanıma” semineri 21 öğrenci ile gerçekleştirilmiştir. 



 

 

Hedef Dışı olarak gerçekleştirilen ağırlıklı konu üst öğrenim kurumlarının tanıtılması 

ve üst öğrenime geçiş sınavları alanlarında ise toplamda 117 öğrenci ile çalışma sağlanmıştır. 

Bayırköy İlk/Ortaokulu Müdürlüğü’nün talebi üzerine ilgili okulda “Çocuğa Yönelik 

İhmal ve İstismarın Önlenmesi” ve “Bağımlılıkla Mücadele” konularında okulun tüm 

öğrencileri ile toplam 4 adet etkinlik gerçekleştirilip, mükerrer sayılar dâhil olmak üzere 444 

öğrenciye ulaşılmıştır. 

Temel Eğitimde 10.000 Okul Projesi kapsamında Aşağıköy İlkokulu’nda tüm sınıflarda 

Teknoloji Bağımlılığı alanında çalışmalar gerçekleştirilmiştir. Aynı proje kapsamında merkez 

ve ilçelerimizde bulunan Genel Müdürlüğümüzün belirlediği okullarda çalışmalar, 

meslektaşlarımız tarafından gerçekleştirilmiştir. 

ÖĞRETMEN EĞİTİMLERİ 

“Güncellenen Sınıf Rehberlik Programlarının Tanıtılması” başlığı altında 38 rehber 

öğretmen/psikolojik danışmana ayrıca hizmet bölgemizdeki tüm idareci ve öğretmenlere 

erişim sağlanmıştır. 

 Bakanlığımızın Yeşilay ile uzun yıllardır devam ettirmekte olduğu protokol 

kapsamında merkez ilçedeki 3 anaokulunda toplam 52 öğretmen ile davranışsal bağımlılık ve 

tütün bağımlılığı konularında çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

 Bayırköy İlk/Ortaokulu Müdürlüğü’nün talebi üzerine ilgili okulda “Çocuğa Yönelik 

İhmal ve İstismarın Önlenmesi” ve “Bağımlılıkla Mücadele” konularında tüm öğretmenler ile 

etkinlikler gerçekleştirilmiştir. 

 Bilim ve Sanat Merkezleri Öğrenci Tanılama ve Yerleştirme Kılavuzunun 

yayımlanması üzerine Merkez İlçe, Osmaneli’deki tüm ilkokul idarecileri, sınıf öğretmenleri, 

rehber öğretmen/psikolojik danışmanlar ile bilgilendirme toplantıları gerçekleştirilmiş, bu 

kapsamda 191 meslektaşımıza ulaşılmıştır. 

 Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi amacıyla gerçekleştirilen farkındalık 

çalışmalarında hizmet bölgemizde görev yapan çeşitli okullardaki 112 öğretmene ulaşılmıştır. 

Temel Eğitimde 10.000 Okul Projesi kapsamında Aşağıköy İlkokulu’ndaki tüm 

öğretmenlerle “Akran Zorbalığı” ve “Siber Zorbalık” alanlarında bilgilendirme çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. Aynı proje kapsamında merkez ve ilçelerimizde bulunan Genel 

Müdürlüğümüzün belirlediği okullarda çalışmalar, meslektaşlarımız tarafından 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca hizmet bölgemizdeki Malhun Hatun İlkokulu’nda 4 saatlik Akran 

Zorbalığı hizmet içi eğitim programı uygulanmış, 18 öğretmene ulaşılmış, Dursun Fakıh İmam 

Hatip Ortaokulu’nda da 14.06.2022 tarihi için planlanmıştır.  

VELİ EĞİTİMLERİ 

Bayırköy İlk/Ortaokulu Müdürlüğü’nün talebi üzerine ilgili okulda “Çocuğa Yönelik 

İhmal ve İstismarın Önlenmesi” ve “Bağımlılıkla Mücadele” konularında toplam 33 veliye 

ulaşılmıştır. 

Temel Eğitimde 10.000 Okul Projesi kapsamında Aşağıköy İlkokulu’ndaki 21 veli ile 

“Akran Zorbalığı” ve “Siber Zorbalık” alanlarında bilgilendirme çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. Aynı proje kapsamında merkez ve ilçelerimizde bulunan Genel 

Müdürlüğümüzün belirlediği okullarda çalışmalar, meslektaşlarımız tarafından 

gerçekleştirilmiştir. 



 

 

DİĞER KURUMLAR İLE İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMALARI  

Hizmet bölgemizde yer alan Merkez, Söğüt, Osmaneli, Gölpazarı, Yenipazar ve 

İnhisar ilçelerimize yönelik 89 okulumuza ziyaretler gerçekleştirilmiştir. 

Milli Savunma Üniversitesine bağlı Balıkesir Kara Astsubay Meslek Yüksekokulunda 

görevli rütbeli personeller tarafından ilimizdeki liselerde görev yapan 21 rehber 

öğretmen/psikolojik danışmana yönelik “Milli Savunma Üniversitesi Öğrenci Tanılama Ve 

Yerleştirme Süreci” konulu seminer gerçekleştirilmiştir. 

Bilecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi bünyesinde bulunan Çocuk İzlem Merkezi’nde 

görevli Sosyal Hizmet Uzmanı tarafından ilimizdeki 66 rehber öğretmene yönelik “İhmal ve 

İstismar” konulu seminer gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Yeşilay Cemiyeti Bilecik Şubesi ile gerçekleştirilen işbirliği kapsamında Halk 

Eğitim Merkezi ve 4 Mahalle Muhtarlığında eğitim gören 169 kursiyere yönelik TBM 

(Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) konulu bilgilendirme çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

2021-2022 Eğitim ve Öğretim yılı başında göreve yeni başlayan 2 rehber öğretmen/ 

psikolojik danışmana yönelik haftada birer gün olacak şekilde planlama yapılarak mesleki 

deneyimlerin paylaşılması amaçlanmış ve başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. 

 ARAŞTIRMALAR 

 Kadına Yönelik Şiddet Algısının Değerlendirmesi Anket çalışması kurumumuz 

tarafından hazırlanmış, hizmet bölgemizdeki 7, 8, 9, 10, 11 ve 12. Sınıf öğrencilerine dijital 

ortamda uygulanmış olup, 3.496 öğrencinin katılım sağladığı görülmüştür. Çalışmaya dair 

anket değerlendirme raporu hazırlanmıştır. 

HAZIRLANAN DOKÜMANLAR 

Bilecik Rehberlik ve Araştırma Merkezi ile Bozüyük Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

işbirliği kapsamında ilimizin yerel hedefi olan “Yetenekler, Mesleki ilgi ve Değerlerini 

Tanıma” alanında öğrenci, veli ve öğretmenlere yönelik 25 adet doküman hazırlanmıştır. 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı İl Risk Raporu web sitemiz üzerinden Aralık ayı 

itibariyle erişime sunulmuştur. 

Sınıf Rehberlik Programları Tanıtım Broşürü web sitemizin materyaller başlığı altına 

eklenmiştir. 

Genel Hedefimiz olan “Psikolojik Sağlamlık” hususunda bilgilendirme broşürü web 

sitemizin materyaller bölümüne eklenmiştir. 

 Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile gerçekleştirilen protokol kapsamında; 

Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesi alanında, rehber öğretmen/psikolojik 

danışmanların kullanımı amacıyla broşür ve sunular web sitemizde erişime açılmıştır. 

 YKS 2022’de bulunan farklılıklar ve LGS Bilgilendirme broşürleri de web sitemizin 

materyaller bölümüne eklenmiştir. 
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